

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Ботев-1927" - с. Щит”.

Настоящото предложение е подадено от:

БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА АД, представлявано от Владислав Г. Василев – изп.директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11, адрес на регистрация гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11, Адрес за кореспонденция: гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11

ЕИК 104637700

e-mail: info@bks-oryahovitsa.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Ботев-1927" - с. Щит”

Представяме индикативна цена 21568,76 лв. без ДДС и 25882,52 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Ботев-1927" - с. Щит”

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 104637700

Дата 11.09. 2019 г.

Подпис и печат:

/Владислав Василев – изп.директор/

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

**БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА АД, ЕИК 104637700, Владислав
Георгиев Василев – изп.директор, гр.Горна Оряховица
ул.Иларион Макариополски №11, е-поща: info@bks-oryahovitsa.com**

**обект: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на
НЧ "Христо Ботев-1927" - с. Щит”**

№ по ред	Наименование на видовете работи	Мярка	Кол -во	Ед. цена	Стойност
1	Доставка и монтаж PVC прозорец 1,20 / 2,10	бр.	12	328,85	3946,20
2	Доставка и монтаж ал.врата 2,00 / 2,70	бр.	1	657,70	657,70
3	Доставка и монтаж ал.врата 1,60 / 2,00	бр.	1	615,30	615,30
4	Демонтаж прозорци 1,20 / 2,10	бр.	12	12,75	153,00
5	Демонтаж врати 2,00 / 2,70	м2	1	26,52	26,52
6	демонтаж врати 1,60 / 2,00	бр.	1	12,75	12,75
7	демонтаж витрина 2,38 / 3,64	бр.	1	57,30	57,30
8	Направа преградна стена 2,38 / 3,64	м2	8,66	50,90	440,79
9	Направа замазка	м2	90	11,70	1053,00
10	Направа гранитогрес	м2	90	54,10	4869,00
11	Направа шпакловка	м2	320	10,45	3344,00
12	Боядисване	м2	410	6,36	2607,60
13	Обръщане прозорци, външно	л.м.	75	7,20	540,00
14	Обръщане прозорци, вътрешно	л.м.	75	6,80	510,00
15	Монтаж подпрозоръчна дъска	л.м.	48	23,35	1120,80
16	Ремонт ел.инсталация	л.м.	300	5,10	1530,00
17	Изхвърляне отпадъци	м3	8	10,60	84,80

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Общо:	21568,76
ДДС:	4313,75
Всичко:	25882,52

Дата:.....


 Подпис: *В. Василев*
 /Владислав Василев/